川工基字〔2018〕9号

关于认真做好2018年全国模范职工之家等表彰、命名项目正式推荐有关工作的通知

各市（州）总工会和相关省产业（局）、企业集团（公司）工会负责基层工作的部门：

根据中华全国总工会《关于评选表彰全国模范职工之家、全国模范职工小家、全国优秀工会工作者和命名全国优秀工会积极分子、全国优秀工会之友的通知》（总工发〔2018〕10号）的部署要求，经全省各级工会层层申报、逐级评审，我省2018年全国模范职工之家等推荐对象已经产生，现将正式推荐有关工作通知如下。

一、正式推荐对象

全国模范职工之家推荐对象43个，全国模范职工小家推荐对象43个，全国优秀工会工作者推荐对象50名，全国优秀工会积极分子推荐对象50名，全国优秀工会之友推荐对象7名，全国模范职工之家红旗单位推荐对象1个，全国优秀工会工作者标兵推荐对象1名，具体推荐对象见附件。

二、正式推荐有关工作事项

（一）广泛征求意见

1.推荐对象所在基层工会应通过会员（代表）大会或其他方式征求会员群众意见。

2.推荐对象应征求本单位党组织、纪检监察部门意见（本单位尚未建立党组织、设立纪检监察部门的，不作要求）；全国优秀工会工作者、全国优秀工会积极分子、全国优秀工会之友、全国优秀工会工作者标兵推荐对象是党员领导干部或公职人员的，还应按照干部管理权限，征得纪检监察机关和组织部门同意。
（二）开展推荐对象所在单位公示
推荐对象所在单位应在本单位范围内进行不少于5个工作日的公示，并将公示结果报各市（州）总工会和相关省产业（局）、企业集团（公司）工会。公示有异议的，各市（州）总工会和相关省产业（局）、企业集团（公司）工会应进行调查核实，并提出是否继续推荐的明确意见，及时报省总基层工作部。

（三）认真报送正式推荐相关材料

1.组织推荐对象对应填报《全国模范职工之家申报登记表》《全国模范职工小家申报登记表》《全国优秀工会工作者申报登记表》《全国优秀工会积极分子申报登记表》《全国优秀工会之友申报登记表》《全国模范职工之家红旗单位申报登记表》《全国优秀工会工作者标兵申报登记表》等正式推荐表格（上述申报登记表、填表说明请在省总工会网站“民主管理”栏目内下载），表格一式3份。请各单位认真阅读填表说明，按规定要求填报申报登记表，统一规范填写和印制，不得随意修改表格格式和印制样式。

2.全国模范职工之家红旗单位、全国优秀工会工作者标兵推荐对象需另行报送2000字以内先进事迹材料电子文档。

三、工作要求

请各市（州）总工会和相关省产业（局）、企业集团（公司）工会务必于5月25日前将各类推荐对象的申报登记表等正式推荐材料以电子文档和纸质件两种方式报送至省总基层工作部。

联系人：王亚，联系电话：028-86123885，电子邮箱：scghmzglb＠sina.com。

附件：2018年全国模范职工之家、全国模范职工小家、全国优秀工会工作者、全国优秀工会积极分子、全国优秀工会之友、全国模范职工之家红旗单位、全国优秀工会工作者标兵推荐对象名单

                      四川省总工会基层工作部

                          2018年5月14日

附件

2018年全国模范职工之家、全国

模范职工小家、全国优秀工会工作者、

全国优秀工会积极分子、全国优秀工会之友、全国模范职工之家红旗单位、全国优秀

工会工作者标兵推荐对象名单

一、全国模范职工之家推荐对象名单（43个）
	成都地铁运营有限公司工会委员会

	成都高原汽车工业有限公司工会委员会

	四川永星电子有限公司工会委员会

	四川川润液压润滑设备有限公司工会委员会

	四川省自贡运输机械集团股份有限公司工会委员会

	自贡新雄风陶瓷制造有限公司工会委员会

	攀钢集团研究院有限公司工会委员会

	泸州鑫霸实业股份有限公司工会委员会

	四川省德阳市国家税务局机关工会委员会

	四川明日宇航工业有限责任公司工会委员会

	四川美乐集团实业有限公司工会委员会

	绵阳市游仙区仙人路社区工会联合会

	广元升达林业产业有限责任公司工会委员会

	国网四川省电力公司遂宁供电公司工会委员会

	内江经济技术开发区工业园区工会联合会

	四川维尔康动物药业有限公司工会委员会

	四川省犍为宝马水泥有限责任公司工会委员会

	四川嘉宝汽车有限责任公司工会委员会

	四川省宜宾正和实业集团有限公司工会委员会

	岳池博雅单采血浆有限公司工会委员会

	宣汉县前河天然气有限公司工会委员会

	四川省通江山霸王野生食品有限公司工会委员会

	蒙牛乳业（眉山）有限公司工会委员会

	四川恒瑞机械制造有限公司工会委员会

	四川加多宝饮料有限公司工会委员会

	红原黄河源旅游有限责任公司工会委员会

	甘孜州白玉林业局工会委员会

	越西县康虹医院工会委员会

	四川省煤田地质局一四一队工会委员会

	电子科技大学工会委员会

	四川电力设计咨询有限责任公司工会委员会

	中国太平洋人寿保险股份有限公司四川分公司工会委员会

	四川省川北高速公路股份有限公司工会委员会

	中国移动通信集团工会四川绵阳分公司委员会

	国网四川省电力公司检修公司工会委员会

	中国铁路工会成都铁路生活发展有限责任公司委员会

	中国铁路工会中铁八局集团有限公司委员会

	中国石化集团西南石油局有限公司工会委员会

	中国水利水电第五工程局有限公司工会委员会

	华电四川发电有限公司工会委员会

	四川省建筑科学研究院工会委员会

	成都航空有限公司工会委员会

	四川航空股份有限公司工会委员会

二、全国模范职工小家推荐对象名单（43个）

	国营锦江机器厂航空发动机修理中心发动机修理线分工会

	成都五月花劳动职业技能培训学校龙舟路分校工会小组

	成都川雅木业有限公司音源车间工会小组

	四川特驱投资集团有限公司成都特驱生产部工会小组

	华西能源工业股份有限公司蛇形管分厂支会

	攀枝花钢城集团有限公司球团厂球团车间维检大班工会小组

	四川长江液压件有限责任公司铸造公司分工会

	特变电工（德阳）电缆股份有限公司导线车间工会小组

	四川好医生药业集团有限公司质管部工会小组

	青川县青云上锰业有限公司生产部浓缩工段工会小组

	舍得酒业股份有限公司物资中心分工会

	四川东林矿山运输机械有限公司钣焊车间钣金工会小组

	乐山市硕士儿童用品有限公司包装组工会小组

	四川重汽王牌兴城液压有限责任公司油缸分厂数控工会小组

	南充建国汽车销售服务有限公司克莱斯勒维修车间工会小组

	筠连县维新镇刘家祠联办煤矿工会瓦斯发电厂分工会

	四川省华蓥山煤业股份有限公司绿水洞煤矿采煤一队工会小组

	万源市方欣实业有限责任公司财务部工会小组

	四川发响建筑公司富祥置业时代广场工会小组

	四川吉地机械工业有限公司二车间工会小组

	四川华峰物流有限公司车辆管理部工会小组

	四川鑫统领混凝土有限公司中控操作班工会小组

	四川彩虹制药有限公司固体制粒班工会小组

	四川通世达生物科技有限公司生物公司分工会

	四川红原遛遛牛食品有限责任公司工会生产组工会小组

	德昌县新马水电开发有限责任公司工会新马电站运行班工会小组

	四川省第一测绘工程院地理国情监测分院分工会

	中国教育工会西昌学院委员会土木与水利工程学院分工会

	中央储备粮南充直属库有限公司分工会

	四川省食品发酵工业研究设计院工会金开公司分工会

	四川省邑州监狱九监区工会小组

	中国人民财产保险股份有限公司四川省分公司95518客户服务中心工会小组

	中铁二局集团有限公司第三工程有限公司成都地铁3号线项目部分工会

	中国铁路工会中铁二十三局集团有限公司第二工程有限公司综合管理中心支会

	中国石油集团川庆钻探工程有限公司培训中心培训管理科工会小组

	西南油气田分公司输气管理处南充输气作业区分工会

	中国水电七局高级技工学校教学分工会

	四川省地质矿产勘查开发局区域地质调查队天府容大矿业有限公司分工会

	国电大渡河检修安装有限公司工会龚电检修项目部分工会

	中国第二重型机械集团德阳万航模锻有限责任公司模锻厂一工段八万吨模锻压机工会小组

	四川简阳农村商业银行股份有限公司工会贾家分工会

	中国工商银行股份有限公司绵阳高新技术产业开发区支行工会

	四川成自泸高速公路开发有限责任公司自贡收费站工会小组

三、全国优秀工会工作者推荐对象名单（50名）

	范吉斌
	成都市温江区总工会党组书记、常务副主席

	李德生
	成都市新都工业区工会联合会副主席

	王育红（女）
	成都国光电气股份有限公司工会主席

	付  羚（女）
	成都蓝风（集团）股份有限公司党委书记、工会主席

	刘  蔚（女）
	自贡市总工会党组成员、副主席

	兰  英（女）
	自贡市第一中学校党委副书记、纪委书记、工会主席

	朱艺文
	攀钢集团有限公司工会生产生活保障处处长

	黄  梅（女）
	泸州市兴泸水务（集团）股份有限公司工会主席

	王  飞
	四川新火炬化工有限责任公司工会主席

	何星黎（女）
	四川安州农村商业银行股份有限公司党委委员、纪委书记、监事长、工会主席

	刘  程
	绵阳市涪城区铁牛街社区工会联合会主席

	杨  梅（女）
	四川金湾电子有限责任公司工会主席

	黄  云
	四川效率源信息安全技术股份有限公司工会主席

	梅海波
	中国电信股份有限公司内江分公司工会副主席

	杨建春
	乐山市总工会党组成员、副主席

	刘连弟
	乐山电力股份有限公司工会副主席

	王思忠
	阆中市个体私营经济工会联合会副主席

	黄发纪
	南部县总工会党组书记、常务副主席

	李润梅（女）
	宜宾丝丽雅集团有限公司工会副主席

	王艳玲（女）
	广安市广安区水务局工会主席

	李芊秋（女）
	武胜县总工会副主席

	高晋蓉
	大竹县总工会集体协商专职指导员

	向  梅（女）
	四川达竹煤电集团公司工会女工委主任

	杨  军
	巴中圣泉水务股份有限公司工会主席

	吴晓斌
	四川农业大学工会副主席

	徐进军
	四川省惠通食业有限责任公司副总经理、工会主席

	李传富
	四川新乐雅陶瓷有限公司工会主席

	李福金
	资阳市总工会党组成员、经审会主任

	袁筱琦（女）
	资阳市人民医院副院长、工会主席

	宋明秋（女，藏族）
	理县星河电力有限责任公司工会主席

	康  文
	四川锦宁矿业有限责任公司党委书记、工会主席

	游敬华
	德昌县总工会常务副主席

	王  萍（女）
	四川省紫坪铺开发有限责任公司党委委员、工会主席、职工董事

	杨  毅（羌族）
	华西证券股份有限公司纪委书记、工会主席

	冯胜元
	四川省大渡河造林局工会主席

	鞠高德
	中建二局第三建筑工程有限公司西南分公司工会主席

	林成安
	中国移动通信集团四川有限公司广安分公司工会主席

	陶忠玉
	四川省烟草公司成都市公司纪检组长、工会主席

	杜建国
	中国铁路工会中国铁路成都局集团有限公司委员会办公室主任

	刘  洪
	中国铁路工会中铁二局集团有限公司委员会副主席

	王  锋
	中铁二十三局集团有限公司工会组织权益部副部长

	李松柏
	中铁二院公路与市政设计研究院党总支副书记、副院长、工会主席

	庆  伟
	中国石化集团西南石油局有限公司工会委员会副主席

	苟昭辉
	中国石油西南油气田分公司工会委员会常务副主席

	何丽芹（女）
	中国水利水电第七工程局有限公司三分局工会办公室主任

	孙梓鑫
	二重（德阳)重型装备有限公司工会干事

	邹  静（女）
	成都民用航空医学中心党支部书记、工会主席

	刘东建
	四川隆昌农村商业银行股份有限公司工会委员会委员、支行工会小组长

	赵  明（女）
	四川省铁路产业投资集团公司工会常委、女职工委员会主任

	李从江
	中国工程物理研究院化工材料研究所工会副主席

四、全国优秀工会积极分子推荐对象名单（50名）

	赵明国
	成都交通投资集团有限公司党委副书记、工会主席

	葛立双
	四川一汽丰田汽车有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席

	强运华
	中国人民解放军第五七一九工厂纪委书记、工会主席

	贾林刚
	自贡硬质合金有限责任公司党群行政部长、工会副主席

	文慧明
	攀枝花市商业银行股份有限公司党组副书记、行长

	侯玉民
	中国石油天然气股份有限公司四川攀枝花销售分公司党委书记、总经理

	雷天金（女）
	泸县方洞镇总工会副主席

	周南坤（女）
	泸州泓江电解设备有限公司工会主席

	谢晓燕（女）
	东方电气集团东方电机有限公司重金工分厂分工会主席

	谢佩东
	东方汽轮机有限公司隔板分厂办公室主任

	刘晓萍（女）
	绵阳市投资控股（集团）有限公司财务管理中心副总经理、工会经审委主任

	李  奎
	四川广旺能源发展（集团）有限责任公司总部机关工会主席

	郑训莉（女）
	广元娃哈哈广发饮料有限公司工会主席

	赵文霞（女）
	国网四川省电力公司遂宁供电公司本部工会主席

	敬  宁（女）
	四川省射洪川中建材有限公司副总经理、工会主席

	董上义
	国网四川省电力公司内江供电公司检修分公司变电二次检修高级工

	程俊勇
	四川省乐山市地方税务局党组成员、副局长

	缪  纯（女）
	乐山市商业银行女职工委员会主任

	李宁佳（女，满族）
	四川省南充精神卫生中心女职工委员会主任

	李泽霞（女）
	西充县公安局工会主席

	杨文天（女）
	四川宜宾五粮液集团有限公司工会经费审查委员会主任

	刘  靖（女）
	宜宾雅德商业管理有限公司女职工委员会委员

	张德国
	川煤集团广能公司龙门峡南矿工会委员会委员

	胡家川
	广安经开区奎阁街道办事处大桥社区主任

	蒋  平
	开江县甘棠镇总工会副主席

	程俊锡
	巴中市总工会社会化工会工作者

	陈加才
	四川巴中经济开发区管理委员会廉政办公室主任科员

	李宗徽
	四川省雅安市地方税务局第二直属税务分局副局长

	梁季瑜
	眉山市人民医院党委办公室主任

	何  路（女）
	四川省资阳市地方税务局人事科副科长

	彭  江
	国网四川省电力公司安岳县供电分公司党建工作部主任

	熊伟军
	四川里伍铜业股份有限公司工会干事

	李  强（藏族）
	甘孜藏族自治州人民政府办公室工会副主席

	杨远波
	西南财经大学体育学院院长

	张仕涛
	中国电建集团四川工程有限公司安全环保部副主任

	谢  磊
	四川发展（控股）有限责任公司融资部副总经理

	姚  智
	四川嘉陵江苍溪航电开发有限公司经理

	冯  冀
	四川省监狱管理局副调研员

	刘  强
	中国电信股份有限公司资阳分公司副总经理

	史  宏（女）
	中国移动通信集团四川有限公司网络管理中心职工

	李海利（女）
	四川省烟草公司内江市公司工会干事

	张茂霞（女）
	深圳中铁二局工程有限公司人力部长、女工委主任

	周  宣（女）
	中铁八局集团现代物流有限公司副经理、支工会主席

	吴  玉
	中国中铁二院工程集团有限责任公司副总经济师、党委组织部长、机关党工委书记、机关工委主任

	钟晓风
	中国石油化工股份有限公司西南油气分公司采气二厂党委书记、纪委书记、工会主席

	吴  芒
	中国石油西南油气田分公司劳动工资处处长

	姚大雷
	中国水利水电第五工程局郑州陇海路、农业路快速通道项目部党支部书记、分工会主席

	刘春芳（女）
	中国水利水电第七工程局有限公司第一分局女职工委员会副主任

	曾雪梅（女）
	中国人民银行成都分行副科长

	杜  宏
	中国农业银行股份有限公司四川省分行主任科员

五、全国优秀工会之友推荐对象名单（7名）

	李  军
	成都市委组织部副部长

	葛洪亮
	泸州市财政局党组书记、局长

	张寿于
	中共苍溪县委书记

	尹  忠
	中共隆昌市委书记

	吴济川
	南充市地方税务局党组书记、局长

	陈国栋
	中铁二院成都勘察设计研究院有限责任公司党委副书记、总经理

	徐玖平
	四川大学校长助理、商学院院长

六、全国模范职工之家红旗单位推荐对象名单（1个）

	中国铁路工会中铁二局集团有限公司委员会

七、全国优秀工会工作者标兵推荐对象名单（1名）

	郭  明（女）
	四川德胜集团钒钛有限公司党委副书记、工会主席

 四川省总工会办公室             2018年5月14日印发

PAGE
14